
Závěrečný účet Města Černošín za rok 2020
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
platných předpisů)

l) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 Cúdaje jsou v tis. Kč)

TABULKA č.l
v tis. Kč

Schválený
Rozpočet

Rozpočtová
opatření

Upravený
rozpočet

Plnění k
31.12.2020

% pbiění k
upr. rozpočtu

Třída l - Daňové příjmy 34 842,000 -174,460 34 667,540 32 905,258 94,92
Třída 2 - Nedaňové příjmy 5 035,000 l 016,668 6051,668 6 328,857 | 104,58
Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,000 88,650 88,650 91.6331 103,36
Třída 4-Přijaté dotace 300,000 5 120,000 5 420,000 5 420,000 I 100,00

Příjmy celkem 39 877,000 6 351,467 46 228,467 44 746,357 96,79
Konsolidace příjmů 300,000 l 150,000 5 292,583

Třída 5 - Běžné výdaje 33 049,970 450,055 33 500,025 28 849,854 86,12
Třída 6 - Kapitálové výdaje 16 827,030 -4 763,650 12 063,380 11749,314 97,40

Výdaje celkem 49 877,000 45 563,405 40 599,168 ] 98,24

Konsolidace výdajů 300 000 l 150,000 5 292,583

Saldo: Příjmy - výdaje 665,062 4 147,189

Třída 8 - Financování
Přijaté úvěry a půjčky 0,000 0,000 0,000
Splátky úvěrů 8124 -360,000 -328,000 -391,567
Prostředky minulých let 8115 10360,000 -337,062 -3 813,672

Operace z pen.účtů organiza 58,050

Financování celkem 10 000,000 -665,062 -4 147,189

Přebytek (-), ztráta (+) 0,000 -0,001 -0,001 -0,001

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančmch operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí v účtárně městského úřadu v úředních hodinách
(výkaz FIN 2-12).

V roce 2020 město obdrželo dotace ve výši 5 420 tis. Kč - viz tabulka c. 6. Další nárůst
v transferech je způsoben převodem z rozpočtových účtů (z povinného účtu u ČNB pro příjem
dotací na běžný účet) a z přídělu z mezd a čerpání sociálního fondu ve výši 141 tis. KS.

Daňové příjmy, nedaňové příjmy a kapitálové příjmy byly vzhledem k upravenému
rozpočtu přijaty.
V daňových příjmech došlo k nárůstu v položce Daň z hazardních her ve výši 45 tis. Kč, o
519 tis. Kč vzrostla daň z nemovitých věcí.

V nedaňových příjmech se promítla nahodilá těžba dnví z důvodu kalamity ve výši 897 tis.
Kč, odměny EKO-KOM ve výši 34 tis. Kč, poskytování služeb PS ve výši 144 tis. Kč,
pronájem pozemků ve výši 42 tis. Kč.

V kapitálových příjmech se promítá prodej pozemků ve výši 91 tis. Kč.



Běžné výdaje jsou ovlivněny převody vlastním rozpočtovým účtům (z povinného účtu u
ČNB pro příjem dotací na běžný účet). Výdaje proti rozpočtu vzrostly např. „nákup služeb
v pěstební činnosti" ve výši 261 tis. Kč (nákup sadebního materiálu, sázení stromků, instalace
plastů), těžba dřeva ve výši 1.321 tis. Kč, v komunálních službách o 171 tis. Kč (opravy
budov v majetku města), ve sběru a svozu ostatních odpadů ve výši 176 tis. Kč.

Největší položkou kapitálových výdajů byl Bezbariérový přístup do l.NP, sanace a zateplení
fasády objektu obchodního střediska Čemošín ve výši 8 901 tis Kč, zateplení fasády ZŠ ve
výši 588 tis Kč.

2) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací

Výkaz Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha účetní závěrky jsou dostupné dálkovým
pnstupem na www.mfcr.cz v sekci ÚPIS. K nahlédnutí jsou v účtárně městského úřadu
v úředních hodinách. Výkazy a příloha obsahují údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok
včetně popisu významných vlivů na změny stavů (viz tabulka č. 2).

TABULKA č. 2
v Kč

hmotný majetek
Peníze na bankovních účtech, poklad.hotovost

318048515,94
47 983 843,97

Pohledávky
Závazky

2356963,17
5 901 460,40

dlouhodobé bankovní úvěry
poskytnuté zástavy

715665,17

vklad obce do sdružení
22 192 000,00

856 000,00

3) Stav účelových fondů a finančních aktiv

Sociální fond stav k 31.12.2020 367 743,98 Kč
Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem města a statutem sociálního fondu ze dne 3.5.2007,
schváleným zastupitelstvem města dne 3.5.2007, usnesením č. 6/11/17/2007.

4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem

Finanční vypořádání a účetní závěrky PO bylo schváleno RM dne 31.5.2021, usnesením č. 63
(tabulka č. 3,4, 5)

TABULKA č. 3
v tis. KS

Rezervní
Fond

Fond
odměn

Odvod
zřizovateli

Výsledek
hospodař.

zš
MS
Celkem

53,852
0,000

53,852

0,000]
0,0001
0,000

l 137,254
0,000

l 137,254

48,293
68,122

U6,41i



TABULKA C. 4
v tis. Kč

Vývoj majetku 2019 2019 2020 2020

stálá aktiva oběžná aktiva l stálá aktiva l oběžná aktiva
zš 754,890 2108,751 703,770 3988,870
MS 90,648 752,278 90.360 752,278

TABULKA č. 5
v tis. KČ

Vývoj hospodářského výsledku
Náklady výnosy/z toho

dotace města
HV 2020 HV min.obd.

zš 11744,7361 11793,0/1621,7 48,293 234,961
MS 4 877,499 4945,6/1106,0 68,122 0,000

6) Vvúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Dotace do rozpočtu města za rok 2020 činily celkem 5 420 609,- Kč. Rozpis přijatých dotací
a jejich čerpání v průběhu roku 2020 je zpracován v tabulce č. 6. Dotace byly řádně
vyúčtovány. Vratká dotace - volby do Senátu a zastup, krajů - 5 143,68 Kč, vráceno
11.2.2021 na účet Plzeňského kraje.

TABULKA č. 6
v Kč

poskytovatel už Účel poloíka
Poskytnuto a

čerpáno v r.2020
SkuteínS

použito v r.2020
Vratká při
fin. vypař

PK 98024 Jednorázový přispévek obcím 4111 l 461 250,00 l 461 250,00

PK 98 193 Volby do Senátu a zast. krajů 4111 47 000,00 41 856,32 I 5 143,68

PK
Příspěvek na výkon státní
správy 4112 400 300,00 400 300,00

ÚP 13 101 Veřejné prospěšné práce 4116 30 000,00 30 000,00
ÚP 13013 Veřejné prospěšné práce 4116 394 613,00 394613,00_

PK 29014 Výkon hospodaření v lesích 4116 212886,00 l 212886,00
MZe 29030 Zmírnění dopadů kůr.kalamity 4116 667821,00 667 821,00
Mkult. 34002 socha sv. Floriána 4116 99 000,00 99 000,00
obce SDH 4121 16 000,00 16 000,00

PK
podpora ochrany lesa v PK
2017+ 4122 37 783,00 37 783,00

PK Restaurování dřevených prvků 4122 200 000,00 200 000,00

PK Poskytováni' pečovat, služeb 4122 37 782,00 37 782,00

SZIF 89518 Pod Krásné Údolí a na Šontál 4213 944751,00 944751,00
SZIF 89517 Pod Krásné Údolí a na Šontál 4213 531423,00 531423,00

PK Bezbariérový přístup do l.NP 4222 340 000,00 340 000,00

Celkem 5 420 609,00 5415465,32 | 5143,68



7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020

Přezkoumání hospodaření provedla pracovnice Krajského úřadu Plzeň Ing. Pavlína Melčová
Bočanova. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem 6. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
v termínu od 18.11.2020 do 19.11.2020 (dílčí přezkoumání) a od 22.2.2021 do 24.2.2021.
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Plné znění zprávy je přiloženo k závěrečnému úctu.

Přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři Městského úřadu.

VČemošínědnell.6.2021

Předkládá: Eva Klusáčkova tViésto Černošín
nám. l. máje 62
34958 ČernoSín®



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY

^s'^'S^Skroupova 18, 306 13 Plzeň
^ ,-J3 ^Í\
'f Íw^ "^
/ž

1
-^^-s%^.^

Sit^^l si^^
»,

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČEfiNOéfN
2

ftlťs, flop,

Došlo. ; 2 4 -02" 2021
i L-

~j] :í;^i'acov.

ISST^K

6.J
's'!Muč"!
F^

Počat listů ..„.-.-''..........Počet přiil,

Ukl. znak

^1/1

Výtisk č. 1

Čj: PK-EK/3012/20

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
ÚSC Černošín, IČO: 00259772

za rok 2020

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
18.11.2020a19.11.2020
22.02. 2021 - 24. 02.2021
na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Místo provedení přezkoumání: OU Cernošín
Nám. 1. máje 62, 349 58 Černošín

Přezkoumané období: 1.1. 2019 - 31.12.2019

Přezkoumání vykonala:
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Pavlína Melčová Bočanova

Při přezkoumání byli přítomni:
Miroslav Plincelner - starosta města

Eva Klusáčkova - účetní města



A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákonao přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým
způsobem s ohledem na významnost Jednotlivých skutečností podle předmětua obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti

Návrh rozpočtu zveřejněn od 13. 12.2019do6. 1.2020
Rozpočtová opatření č. 1 -6

Schválený rozpočet | schválen ZM dne 30. 12. 2019 jako schodkový
Střednědobý výhled
rozpočtu

schválen ZM dne 10. 12. 2020, zveřejněn od 30, 12.
2020

Závěrečný účet schválený ZM dne 25. 6. 2020 bez výhrad
Faktury vydané faktury za období leden až prosinec - účtování

zkontrolováno dle účetního deníku
přijaté faktury za období leden až prosinec - účtování
zkontrolováno dle účetního deníku

Hlavní kniha sestavená k 31. 12.2020

Inventurní soupisy
majetku a závazků

inventarizace za rok 2020

Pokladní doklady příjmové a výdajové pokladní doklady za období leden až
prosinec - účtování zkontrolováno dle účetního deníku

Příloha rozvahy sestavená k 31. 12.2020

Rozvaha sestavená k 31. 12.2020
Účetní deník sestavený k 31. 12.2020

Účetní doklady vnitřní účetní doklady za období leden až prosinec -
zkontrolováno dle účetního deníku

Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

sestavený k 31. 12.2020

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 12.2020
Zápisy zjednání rady
včetně usnesení

za období leden - prosinec 2020

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

za období prosinec 2019 - prosinec 2020

Zápisy z kontrolního a
finančního výboru

za období leden - prosinec 2020

2



B. Zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření USC Cernošín:
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.Závěr

l. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování
veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu
podle zvláštního právního předpisu

Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

- § 2^9 odst. 2 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele rámcovou dohodu do 15
dnů od jejího uzavření.

napraveno

b) při dílčím přezkoumání za rok 2019
nebyly zjištěny chyby a nedostatky

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Černoěín za rok 2020

Nebyly ziiětěnv chyby a nedostatky (S 10 odst. 3 písm. a) zákona
č. 420/2004 Sb.)

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Černoěín za rok 2020

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Při přezkoumání hospodaření USC Cernoěín za rok 2020

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního
celku

3

3,55 %

3,56 %

11,24%



Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního
celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost
„Ověřily jsme poměr dluhu 1,59% ŮSC Černoěín k průměru jeho příjmů za poslední 4rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získalypřiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Na základě předloženýchpodkladů a námi provedených postupů jsme dospěly k zjištění, že dluh ÚSC Černoěín
nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky."

Podpis kontrolorky:

Ing. Pavlína Melčová Bočanova
kontrolorka pověřená řízením

přezkoumání

Uzemní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětupřezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákonač. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků.
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumáníhospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marnéhouplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podánípísemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu:Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání
hospodaření obcí a kontroly. Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky
konečného a dílčího přezkoumání.
S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Černošín
o počtu 5 stran byl seznámen a jeho výtisk číslo 1 obdržel

Dne:24.2.2021

Miroslav Plincetner
starosta města

4



Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138224/2002

Fin 2-12

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31. 12.2020
v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO:
2020 12 00259772

Název a sídlo vykazujfcf jednotky: Město Černoěín, Černošín

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

0000
0000 1111 Daň z příjmů lyz. osob placená plata 5600000,00 5200000,00 4624694,39
0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 100000,00 100000,00 72733,18
0000 1113 Daň z přfjmu fýz. osob vybíraná srážkou 0,00 400000,00 444067,80
0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 4000000,00 4000000,00 3324946,69
0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 4000000,00 3812540,00 3812540,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 10000000,00 10000000,00 9110798,81
0000 1333 Poplatky za uloženi odpadů 10000000,00 10000000,00 9798939,40
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 0,00 0,00 96,40
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plněni f.lesa 0,00 13000,00 13204,00
0000 1341 Poplatekzepsů 22000,00 22000,00 23092,00
0000 1343 Poplatek ze užívání věř. prostr. 10000,00 10000,00 2156,00
0000 1361 Správní poplatky 30000,00 30000,00 32590,00
0000 1381 Daň z hazardních her 80000,00 80000,00 125727,78
0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 0,00 33,89
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 1000000,00 1000000,00 1519637,33
0000 4111 Nlpř.transf.zevšeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 1508250,00 1508250,00
0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 0,00 400 300,00 400 300,00
0000 4116 Osf NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 1404320,00 1404320,00
0000 4121 NI. pr. transf. od obcf 0,00 16000,00 16000,00
0000 4122 NI. pr. transf. od krajů 0,00 275565,00 275565,00
0000 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 1476174,00 1476174,00
0000 4222 Inv. pr. transfery od krajů 0,00 340000,00 340000,00
0000 **** 34842000,00 40088149,00 38325866,67
1032 Podpora ostatních produkčních činností
1032 2111 Příjmy z poskytováni-služeb a výrobků 800000,00 1800000,00 1697503,44
1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 75000,00 75000,00 5205,00
1032 **** 875000,00 1875000,00 1702708,44

oddíl l. / 1



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

b 1 2 3

2143
2143
2143
2143

2310
2310
2310

2321
2321
2321

2399

2399
2399

3319
3319
3319

3349
3349
3349

3412
3412
3412

3611
3611
3611

3612
3612
3612
3612

3613
3613
3613
3613

3632
3632
3632

Cestovní ruch

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2112 Příjmy z prodeje zboží
****

Pitná voda

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku
****

Odvád. a éišt.odp.vod a nakládání s kaly
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku
****

Ost. záležitosti vodního hospodářství
2111 Příjmy z poskytován! služeb a výrobků
****

Ost. záležitosti kultury
2111 Přfjmy z poskytování služeb a výrobků

****

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku

****

Programy podpory individ.bytové výst.
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věci a jejic
****

Bytové hospodářství
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. vécf a jejic

****

Nebytové hospodářství
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2132 PNJmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic
****

Pohřebnictví

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
****

2 000,00
10000,00
12000,00

480 000,00
480 000,00

783 000,00
783 000,00

100000,00
100 000,00

50 000,00
50 000,00

1 000,00
1 000,00

2 000,00
2 000,00

423 000,00
423 000,00

435 000,00
505 000,00
940 000,00

50 000,00
300 000,00
350 000,00

3 000,00
3 000,00

2 000,00
13668,00
15 668,00

480 000,00
480 000,00

783 000,00

783 000,00

113000,00
113000,00

50 000,00
50 000,00

1 000,00
1 000,00

2 000,00
2 000,00

423 000,00
423 000,00

435 000,00
505 000,00
940 000,00

50 000,00
300 000,00
350 000,00

3 000,00
3 000,00

615,00
13668,00
14 283,00

580 800,00
580 800,00

948 640,00
948 640,00

113799,34
113799,34

0,00
0,00

0,00
0,00

400,00
400,00

423 564,00
423 564,00

428 377,00
523 708,00
952 085,00

58416,00
303 722,00
362 138,00

1 490,00
1 490,00

oddíl l. l 2



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3633
3633
3633

3639
3639
3639
3639

3722
3722
3722

3725

3725
3725

4351
4351
4351

6171
6171
6171
6171
6171
6171

6310
6310
6310

6330
6330
6330
6330
6330

Výstavba a údržba místních inženýr-sítí
2133 Příjmy z pronájmu movitých vécí
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
2119 Ostatní příjmy z vlastni činnosti
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
2111 Pffjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Využívání a zneškodňování komunál.odpadů
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
****

Osob.asist.,peč.služba a podpora sam.byd
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Činnost místní správy
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku
3111 Příjmy z prodeje pozemků
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
2141 Příjmy z úroků
****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
4134 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převody z vlastní pokladny
4139 ost pťevody z vlastních fodnů
****

255 000,00

255 000,00

0,00
5 000,00
5 000,00

400 000,00
400 000,00

200 000,00
200 000,00

0,00
0,00

1 000,00
120 000,00

0,00
0,00

121 000,00

35 000,00
35 000,00

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00

255 000,00

255 000,00

0,00
5 000,00
5 000,00

400 000,00
400 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00
0,00

1 000,00
120 000,00

0,00
88 650,00

209 650,00

35 000,00
35 000,00

1 150000,00
0,00
0,00

1150000,00

255201,10
255201,10

1 210,00
5 935,00
7 145,00

380 250,00

380 250,00

234 393,50
234 393,50

144687,65
144 687,65

206,00
162 824,00

6 030,00
91 633,00

260 693,00

38211,97
38211,97

4 608 695,00
542 969,00
140919,00

5 292 583,00

Celkem 40 177 000,00 47 378 467,00 50 038 939,67

oddíl l. / 3



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

1031
1031
1031

1032
1032
1032

1036
1036
1036

1039
1039
1039
1039

2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143

2219
2219
2219
2219

2292
2292
2292

2310
2310

Pěstební činnost
5169 Nákup ostatních služeb

****

Podpora ostatních produkčních činností
5169 Nákup ostatních služeb
****

Správa v lesním hospodářští
5169 Nákup ostatních služeb
****

Ost. záležitosti lesního hospodářství
5169 Nákup ostatních služeb
5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ,
****

Cestovní ruch

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poméru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 pov- P°i' na soc- zal}- a P1'-rla st-P-z-
5032 pov- P°Í-rla veřejné zdravotní pojištění
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5138 Nákup zboží
5139 Nákup materiálu j.n.

5151 Studená voda

5154 Elektrická energie
5162 Služby elektronických komunikací
5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5172 Výdaje na nákup softwaru a poé.programů
5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5499 Ostání neinv. transfery obyvatelstvu
****

Ost. záležitosti pozemních komunikací
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
6121 Budovy, haly a stavby

****

Dopravní obslužnost věř. Službami - link
5323 NeinvestiSní transfery krajům
****

Pitná voda

5139 Nákup materiálu j.n.

516 000,00
516 000,00

359 000,00
359 000,00

210000,00
210 000,00

2 000,00
4 000,00
6 000,00

320 000,00
20 000,00
76 000,00
28 900,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
5 500,00

22 000,00
12000,00

0,00
10000,00
5 000,00

10000,00
4 000,00
6 000,00

619400,00

500 000,00
388 600,00
888 600,00

64 000,00
64 000,00

150000,00

1 028 886,00

1 028 886,00

1 759 300,00
1 759 300,00

297 000,00

297 000,00

2 000,00
4 000,00
6 000,00

320 000,00
20 000,00
75 500,00
28 900,00
40 000,00
27 000,00
25 000,00
5 500,00

22 000,00
12 000,00

350,00
5 650,00

27 000,00
0,00

4 500,00
6 000,00

619 400,00

0,00
388 600,00
388 600,00

64 000,00
64 000,00

150 000,00

776 932,96
776 932,96

1 680 042,56
1 680 042,56

296 144,30
296 144,30

876,04
3 620,00
4 496,04

300 658,00
19 720,00
74 569,00
27 060,00
17 207,90
25 193,75
8001,22

973,00
20 946,33
11 560,44

349,00
1 941,00

24 198,80
0,00

4 500,00
6 000,00

542 878,44

0,00
106522,00
106 522,00

63 250,00
63 250,00

0,00

oddfíll. / 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

b 1 2 3

2310
2310
2310

2321
2321
2321
2321
2321
2321

2333
2333

2333

2399
2399
2399
2399
2399
2399

3111
3111
3111

3113
3113
3113

3314
3314
3314
3314
3314
3314

3315
3315
3315
3315
3315
3315
3315
3315
3315
3315
3315

5169
5171
****

Nákup ostatních služeb
Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž

Odvád. a čjětodp.vod a nakládání s kaly
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5493 Účelové NI trans. FO
****

Úpravy drobných vodních toků
6121 Budovy, haly a stavby

****

Osf záležitosti vodního hospodářství
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf .opravy a udrž
6121 Budovy, haly a stavby
****

Mateřské školy
5331 Neinv. přisp, zňzeným PO
****

Základní školy
5331 Neinv. přisp, zřízeným PO
****

Činnosti knihovnické
5021 Ostatní osobní výdaje
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
****

Činnosti muzeí a galerií
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poméru
5029 Ostatní platby za provedenou práci j.n.
5031 pov- POJ- na soc- zab-a Pr-na st.p.z.
5032 Pov- P°J- "a veřejné zdravotn! pojištění
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5153 Ply"
5154 Elektrická energie
5162 Služby elektronických komunikacf
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

130000,00
100000,00

380 000,00

150000,00
390 000,00
150000,00
100000,00
790 000,00

82 220,00
82 220,00

24 000,00
80 000,00

100000,00
50 000,00

254 000,00

1 106000,00
1 106000,00

2 700 000,00
2 700 000,00

12 000,00
6 000,00
3 600,00

20 000,00
41 600,00

350 000,00
0,00

87 500,00
31 500,00
50 000,00
5 500,00

71 500,00
22 000,00
6 000,00
9 000,00

130000,00
100000,00
380 000,00

130 000,00
410000,00
150000,00
100000,00
790 000,00

82 220,00

82 220,00

24 000,00
80 000,00

100000,00
50 000,00

254 000,00

1 106000,00
1106000,00

2 700 000,00
2 700 000,00

12 000,00
6 000,00
3 600,00

20 000,00
41 600,00

350 000,00
5 000,00

77 500,00
31 500,00
40 000,00
5 500,00

71 500,00
22 000,00
6 000,00
9 000,00

128915,00
34 303,50

163 218,50

0,00
394 958,45
19360,00
46 795,00

461 113,45

72 600,00
72 600,00

18793,01
29 643,82

0,00
38115,00
86551,83

982404,15
982404,15

2 465 039,36
2 465 039,36

6 000,00
5 685,50
3 246,74

17250,00
32 182,24

176373,00
5 000,00

46 227,00
16775,00
5 782,00
2 640,00

45 360,92
14 475,05
3381,00

0,00
oddíl II. l 2



II. Rozpočtové výdaji

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3315
3315
3315
3315

3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319

3322
3322
3322

3326
3326
3326

3341
3341
3341

3349
3349
3349
3349
3349

3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392

3399
3399

5169 Nákup ostatních služeb
5177 Nákup archiválií
5499 Ostaň! neinv. transfery obyvatelstvu
****

Ost. záležitosti kultury
5021 Ostatní osobni výdaje
5031 pov- P°J- na soc- zab-a Př-na st-P-z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištěni
5041 Odměny za užiti dušev. vlastnictví
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
****

Zachování a obnova kulturních památek
5171 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž
****

Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

5139 Nákup materiálu j.n.
****

Rozhlas a televize

5169 Nákup ostatnfch služeb

*»**

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5179 Ostatní nákupy j.n.

****

Zájmová činnost v kultuře
5021 Ostatní osobni výdaje
5031 pov- P°J-na soc- zab- a Pr-na st-p.z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojišténf
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
****

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředkú
5194 Věcné dary

10000,00
20 000,00
6 000,00

669 000,00

30 000,00
7 500,00
2 700,00

10 000,00
20 000,00

500 000,00
570 200,00

1 100000,00
1 100 000,00

10 000,00
10 000,00

1 700,00
1 700,00

70 000,00
20 000,00
20 000,00

110000,00

36 000,00
9 000,00
3 300,00

50 000,00
50 000,00
11 000,00
55 000,00
16 500,00
50 000,00
50 000,00

330 800,00

76 000,00

40 000,00
5 000,00
6 000,00

669 000,00

30 000,00
7 500,00
2 700,00

10000,00
20 000,00
60 000,00

130 200,00

1 399 000,00
1 399 000,00

10 000,00
10 000,00

2 430,00
2 430,00

76 000,00
26 000,00
22 000,00

124000,00

15 000,00
9 000,00
3 300,00

50 000,00
22 000,00
11 000,00
65 000,00
21 500,00
40 000,00
94 000,00

330 800,00

76 000,00

28 390,21
0,00

5 000,00
349404,18

11546,00
2 863,00
1 038,00

0,00
5 222,00

46 789,00
67 458,00

1 086110,00
1 086 110,00

1 366,00
1 366,00

2 430,00
2 430,00

75 992,00
25820,15
21 634,80

123446,95

0,00
0,00
0,00

5 647,00
14794,18
13 508,00
66 052,89
29518,12
40603,16
87 020,85

257 144,20

32 895,00

oddíl II. l 3



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3399

3412
3412
3412
3412

3419
3419
3419
3419
3419

3421
3421
3421
3421
3421
3421
3421

3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429

3522
3522
3522

3525
3525
3525

3611
3611
3611
3611

3612
3612
3612
3612
3612

****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
5139 Nákup materiálu j.n.
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
****

Ost. sportovní činnost
5154 Elektrická energie
5222 Neinv.transf. spolkům
5499 Ostání neinv. transfery obyvatelstvu

****

Využití volného éasu dětí a mládeže
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5222 Neinv.transf. spolkům
****

Zájmová činnost a rekreace j.n.
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5222 Neinv.transf. spolkům
****

Ostatní nemocnice

5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - PO
****

Hospice
5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně
****

Programy podpory individ.bytové výst.
5141 Úroky vlastní
6-121 Budovy, haly a stavby
****

Bytové hospodářství
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5164 Nájemné

76 000,00

50 000,00
100000,00
150 000,00

13200,00
500 000,00
50 000,00

563 200,00

30 000,00
10000,00
77 000,00
10000,00

100000,00
227 000,00

50 000,00
22 000,00

110000,00
16 500,00
10000,00

200 000,00
408 500,00

10000,00
10 000,00

10000,00
10 000,00

70 000,00
6 483 000,00
6 553 000,00

55 000,00
275 000,00

5 500,00
10000,00

76 000,00

50 000,00
0,00

50 000,00

13200,00
500 000,00
50 000,00

563 200,00

30 000,00
10 000,00
77 000,00
10000,00

100 000,00
227 000,00

50 000,00
22 000,00

110000,00
16 500,00
10000,00

160 000,00
368 500,00

10000,00
10 000,00

10000,00
10 000,00

70 000,00
1 225 350,00
1 295 350,00

55 000,00
270 000,00

5 500,00
10000,00

32 895,00

3 126,00
0,00

3 126,00

19625,10
480 000,00

0,00
499 625,10

3 360,00
1 860,00

43113,47
9781,60

68 000,00
126 115,07

2 635,26
23 165,00
84 045,20
6 499,02
2 184,80

65 000,00
183 529,28

5 000,00
5 000,00

10000,00
10 000,00

31 997,19
1 225 159,00
1257156,19

63515,00
226 638,82

-4171,76
9 012,00

oddíl II. / 4



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3612
3612
3612
3612

3613
3613
3613
3613
3613
3613

3619
3619
3619

3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631

3632
3632
3632

3635
3635
3635

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
****

Nebytové hospodářství
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
****

Ostatní rozvoj bydlení a byt. hospodářst
5154 Elektrická energie

****

Veřejné osvětlení
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udři
6121 Budovy, haly a stavby
****

Pohřebnictví

5169 Nákup ostatních služeb
****

Územní plánování
5169 Nákup ostatních služeb
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
5011 P'aty zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5029 Ostatní platby za provedenou práci j.n.
5031 pov- P°J- na soc- zab- a Pi>-na st.p.z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištěni
5131 Potraviny
5132 Ochranné pomůcky
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací

50 000,00
50 000,00
60 000,00

505 500,00

2 200,00
0,00

22 000,00
15000,00
39 200,00

6 600,00
6 600,00

12 000,00
50 000,00

385 000,00
50 000,00

250 000,00
2 000 000,00
2 747 000,00

1 000,00
1 000,00

400 000,00
400 000,00

1 572 000,00
20 000,00
6 000,00

396 000,00
142 500,00

6 000,00
40 000,00

100000,00
500 000,00

16 500,00
110000,00
70 000,00
3 600,00

16000,00
169 000,00
80 000,00

605 500,00

2 200,00
0,00

22 000,00
15000,00
39 200,00

6 600,00
6 600,00

12 000,00
50 000,00

385 000,00
130000,00
550 000,00
624 000,00

1 751 000,00

1 000,00
1 000,00

164 560,00
164 560,00

1 889 165,00
20 000,00
12 000,00

474 993,00
170955,00

8 500,00
40 000,00

100 000,00
489 300,00
17500,00

110000,00
70 000,00
4 800,00

15430,10
172263,00
80 776,00

563463,16

6 165,00
80,52

24 653,97
0,00

30 899,49

5 854,68
5 854,68

22 000,00
30 024,00

361 016,65
115816,54
458 778,49
623 614,96

1 611 250,64

0,00
0,00

164 560,00
164560,00

1 951 036,00
0,00

12000,00
488 126,00
177 160,00

8 320,00
45 327,70
74 832,00

399 898,30
27751,00
88 559,86
44 292,25
4 800,00

oddílll. / 5



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3721
3721
3721

3722
3722
3722

3723
3723
3723

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

4351
4351
4351
4351
4351

4379
4379
4379
4379

5212
5212
5212
5212

5167 Služby školeni a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5424 Náhrady mezd v době nemoci
5492 Dary obyvatelstvu
5493 Úíelové NI trans. FO
5499 Ostáni neinv. transfery obyvatelstvu
5121 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízení
•****

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
5169 Nákup ostatních služeb
****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
5169 Nákup ostatních služeb
****

Sběr a odvoz ostatních odpadů
5169 Nákup ostatních služeb
****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5156 Pohonné h moty a maziva
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž
****

Osob.asist.,pe6.služba a podpora sam.byd
5154 Elektrická energie
5162 Služby elektronických komunikací
5169 Nákup ostatních služeb
****

Ost. služby a činn. v obi. soč. prevence
5169 Nákup ostatních služeb
5222 Neinv.transf. spolkům
****

Ochrana obyvatelstva
5169 Nákup ostatních služeb
5901 Nespecifikované rezervy
****

5 000,00
300 000,00
500 005,00

0,00
30 000,00
50 000,00
30 000,00

7823210,00
0,00

11 720 815,00

50 000,00
50 000,00

800 000,00
800 000,00

892 000,00
892 000,00

50 000,00
150000,00
150000,00

1 150000,00
50 000,00

1 550 000,00

22 000,00
12 000,00

400 000,00
434 000,00

15000,00
100 000,00
115000,00

0,00
10000,00
10 000,00

5 000,00
300 000,00
671 793,00

0,00
30 000,00
50 000,00
30 000,00

9553210,00
140 000,00

14187216,00

53 000,00
53 000,00

465 000,00
465 000,00

1 069 000,00
1 069 000,00

50 000,00
150000,00
150000,00
450 000,00
50 000,00

850 000,00

22 000,00
12 000,00

437 782,00
471 782,00

15000,00
100000,00
115000,00

0,00
10 000,00
10 000,00

2 047,00
308 635,55
671 520,65

7001,00
25 200,00
20 000,00
19000,00

9 544 879,36
138424,00

14 058 810,67

51 862,25
51 862,25

464 157,85
464 157,85

1 068 624,60
1 068 624,60

30310,00
81 698,27
98010,07

348 082,20
5741,10

563841,64

20 047,45
7619,78

341 619,65
369 286,88

0,00
13730,23
13 730,23

5 000,00
0,00

5 000,00

oddíl II. / 6



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

5213
5213
5213
5213
5213
5213

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

6112
6112
6112
6112
6112
6112'
6112
6112
6112
6112
6112
6112

6115
6115
6115
6115
6115
6115
6115
6115

6171
6171

Krizová opatření
5132 Ochranné pomůcky
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n,
5903 Rezerva na krizová opatření
****

Požární ochrana - dobr. část

5019 Ostatní platy
5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5153 Ply"
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby elektronických komunikací
5167 Služby školení a vzděláváni
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údfí
5173 Cestovné
****

Zastupitelstva obcí
5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů
5029 Ostatní platby za provedenou práci j.n.
5031 pov- P°J-na soc- zab-a Př-na st-P-z-
5032 '30V- P°J- "El vsřsjné zdravotní pojištění
5162 Služby elektronických komunikacf
5167 Služby školeni a vzdělávání
5173 Cestovné
5176 Úiastnické poplatky na konference
5179 Ostatní nákupy j.n.
5499 Ostání neinv. transfery obyvatelstvu
****

Volby do zastupitelstev USC
5021 Ostatnf osobní výdaje
5132 Ochranné pomůcky
5139 Nákup materiálu j.n.
5161 Poštovní služby
5173 Cestovné
5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
****

Činnost místní správy
5011 Pisty zaměstnanců v pracovním poměru

0,00
0,00
0,00

100000,00

100 000,00

25 000,00
10 000,00
61 000,00
86 000,00
11 000,00
33 000,00
22 000,00

100 000,00
7 000,00

20 000,00
80 000,00

100000,00
5 000,00

560 000,00

1 888 700,00
0,00

339 900,00
169 500,00
24 000,00
30 000,00
5 000,00

10000,00
8 800,00

18000,00
2 493 900,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 354 000,00

0,00
0,00
0,00

100000,00
100 000,00

25 000,00
10 000,00
81 000,00
86 000,00
11 000,00
33 000,00
22 000,00
80 000,00
7 000,00

20 000,00
80 000,00

100000,00
5 000,00

560 000,00

1 888 700,00
8 000,00

339 900,00
169 500,00
24 000,00
30 000,00
5 000,00

10000,00
8 800,00

10 000,00
2 493 900,00

28 284,00
7 288,58
2 259,74

322,00
1 614,00
2 088,00

41 856,32

1 354 000,00

1 192,00
34 273,25
30410,19

0,00
65 875,44

12389,00
5 072,50

78 808,99
65288,10
-4 440,00
32181,50
11520,00
7582,17
4 398,87

0,00
62 939,09

0,00
0,00

275 740,22

1 892 244,00
8 000,00

340 476,00
171 618,00
21 668,31
1 750,00

700,00
0,00

4 246,00
12 000,00

2 452 702,31

28 284,00
7 288,58
2 259,74

322,00
1 614,00
2 088,00

41 856,32

1 180702,00
oddíl II. / 7



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6190
6190
6190

6310
6310
6310

6320
6320
6320

6330
6330

5021 Ostatní osobni výdaje
5029 Ostatní platby za provedenou práci j.n.
5031 Pov- P°J- nEI soc- zab- a PÍ', na st.p.z.
5032 pov- P°J- "a veřejné zdravotní pojištěni
5038 pov- P°J- na úrazové pojištěnf
5132 Ochranné pomůcky
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Poštovní služby
5162 Služby elektronických komunikací
5164 Nájemné
5166 Výdaje na dodav, pořízeni informaci
5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5172 Výdaje na nákup softwaru a poí.programů
5173 Cestovné
5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
5179 Ostatní nákupy j.n.
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místni úrov.
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f
5424 Náhrady mezd v dobé nemoci
5499 Ostání neinv. transfery obyvatelstvu
****

Politické strany a hnutí
5224 Neinv.transf politickým stranám a hnutím
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
5163 Služby peněžních ústavů
****

Pojištění funkčně nespecifikované
5163 Služby peněžních ústavů
****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
5342 Základní příděl fondu kultur. a soc.potř

150000,00
6 000,00

376 000,00
135400,00
15 000,00
5 000,00

10000,00
50 000,00

100000,00
22 000,00
77 000,00
33 000,00
35 000,00
15 000,00
30 000,00
35 000,00
40 000,00
24 000,00

430 000,00
500 000,00
20 000,00
10000,00
5 000,00

25 000,00
35 000,00
56 000,00
30 000,00
10 000,00

4 000 000,00
0,00

23 000,00
7 656 400,00

50 000,00
50 000,00

30 000,00
30 000,00

200 000,00
200 000,00

300 000,00

150000,00
6 000,00

376 000,00
135400,00
16049,00
2451,00

10 000,00
155000,00
95 700,00
22 000,00
77 000,00
33 000,00
35 000,00
15000,00
30 000,00
30 000,00
40 000,00
24 000,00

330 000,00
470 000,00
20 000,00
10000,00
5 000,00

25 000,00
35 000,00
57 500,00
60 000,00
14 300,00

3 812 540,00
0,00

23 000,00
7 468 940,00

58 000,00
58 000,00

30 000,00
30 000,00

200 000,00
200 000,00

300 000,00

131 190,00
0,00

305 600,00
110697,00
21 303,00

0,00
9 277,00

135798,00
66 058,84
21 267,00
67 933,25
34 263,26
25877,17
11 895,00
13319,66
19 760,55
15 000,00
4 847,00

162 205,04
384 058,97

9 517,60
0,00
0,00

12314,00
31 997,00
57 500,00
56 724,00
14 300,00

3813191,00
6 930,00

13000,00
6 736 526,34

58 000,00
58 000,00

28861,40
28861,40

200 088,00
200 088,00

233 000,00

oddíl II. / 8



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3
6330

6330

6399
6399

6399

6402
6402
6402

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
****

Ost. finanční operace
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
****

Finanční vypořádání minulých let
5364 Vratký transferů poskytnutých z veřejnýc
****

0,00

300 000,00

700 000,00
700 000,00

9 365,00
9 365,00

850 000,00
1 150 000,00

30 000,00
30 000,00

9 365,00
9 365,00

5 059 583,00
5 292 583,00

20 629,00
20 629,00

9 365,00
9 365,00

Celkem 50 177 000,00 46 713 405,32 45 891 750,92

oddíl II. / 9



II. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r T ^~ ~3

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 10360000,00 -337061,68 -3813671,85
Aktivní krát. operace řízení likv. - pr. 8117 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv.-vy. 8118 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -360000,00 -328000,00 -391566,81
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízeni likv.-pr. 8127 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-vy. 8128 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed, na účtech 8215 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízeni likv. - pr. 8217 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv.-vy. 8218 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-pr. 8227 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-vy. 8228 0,00 0,00 0,00
Oper.z penez.uctuorgan.bezchar.Pa V 8901 0,00 0,00 58049,91
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky vyrovnávajfcf schodek 8905 0,00 0,00 0,00
Financován ((součet za třídu 8) 8000 10000000,00 -665061,68 ^147188,75

oddillll. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

~43~-texT r ~4T ^4T

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 34842000,00 34667540,00 32905257,67
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 5 035 000,00 6 051 668,00 6 328 857,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 88 650,00 91 633,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 300000,00 6570609,00 10713192,00
Příjmy celkem 4050 40177000,00 47378467,00 50038939,67
Konsolidace příjmů 4060 300000,00 1150000,00 5292583,00
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obe. 4062 0,00 0,00 0,00
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00
2443-Splátky půjčených prostí, od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00
2449-Splátky půj. od věř. rozp. už. ur. 4090 0,00 0,00 0,00
4121-Neinvesti6nf přijaté trans, od obe 4100 0,00 16000,00 16000,00
4122-Neinv.prij.transf.odreg.org. 4110 0,00 275565,00 275565,00
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. už. ur. 4120 0,00 0,00 0,00
4133-Převody z vlastních rezerv, fondů 4130 0,00 0,00 0,00
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 300000,00 1150000,00 4608695,00
4137-Neinv. přev. mezi stát. městy 4145 0,00 0,00 0,00
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 542969,00
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 140919,00
4221-l nv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00
4222-lnv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 340000,00 340000,00
4223-lnv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00
4229-lnv. pňjaté tr. od rozp. už. ur. 4190 0,00 0,00 0,00
4251-Inv.přev. mezi stát. městy 4182 0,00 0,00 0,00
ZJ024-Transfery přijaté z už. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00
ZJ028-Transfery pr. z území jiň. kraje 4193 0,00 0,00 0,00
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 39877000,00 46228467,00 44746356,67
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 33349970,00 34650025,32 34142436,60
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 16 827 030,00 12 063 380,00 11 749 314,32
Výdaje celkem 4240 50177 000,00 46 713 405,32 45 891 750,92
Konsolidace výdajů 4250 300000,00 1150000,00 5292583,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 56000,00 57500,00 57500,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 64000,00 64000,00 63250,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00
5329-Neinv. transf. věř. rozp. míst. ur 4280 30 000,00 60 000,00 56 724,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 300000,00 300000,00 233000,00
5344-Přev. vlast, rez. fondům už. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00
5345-Přev. vlast, rozp. fondům 4300 0,00 850000,00 5059583,00
5347-Neinv. Přev. mezi stát. městy 4305 0,00 0,00 0,00
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00
5349-Ost. převody vlast, fondům 4310 0,00 0,00 0,00
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00

oddíl IV. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r ~4T ~4T -43~

5367-Výdaje z fin.vyp.min.iet mezi obe. 4322
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330
5642-Neinvestiéní půjčky regionům 4340
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341
5649-Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur 4350
6341 -Investiční' transfery obcím 4360
6342-1 nvestičnf transfery krajům 4370
6345-lnvestiční transfery reg. radám 4371
6349-Ost. inv. tr. věř. rozp. už. ur. 4380
6363-lnv. přev. mezi stát. městy 4381
6441-Investiční půjčky obcím 4400
6442-1 nvestičn i půjčky regionům 4410
6443-1 nvestičn i půjé.prostř. reg. radám 4411
6449-lnv. půjčky věř. rozp. míst. ur. 4420
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422
ZJ035-Transfery poskyt. na už. jiň. kr. 4423
ZJ036-Půjčky poskyt. na už. jiň. kraje 4424
Výdaje celkem po konsolidaci 4430
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440
Třída 8 - Financování 4450
Konsolidace financování 4460
Financováni celkem po konsolidaci 4470

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

49 877 000,00
-10 000 000,00
10 000 000,00

0,00
10 000 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45 563 405,32
665061,68
-665061,68

0,00
-665061,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40 599 167,92
4 147 188,75
-4 147 188,75

0,00
-4 147 188,75

oddíl IV. / 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

43892673,14
277 498,98

44 170 172,12
0,00

47587311,99
367 743,98

47 955 055,97
28 788,00

-3 694 638,85
-90 245,00

-3 784 883,85
-28 788,00

oddíl VI. l 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 24 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090
2226 Příjmy z fin.vyp. min. tet mezi obcemi 7092
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100
4129 Neinvestičn! přijaté transfery od region 7110
4221 Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. J 7120
4229 Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130

ZJ 25 Splátky půjček přijaté z území jiň. okr. 7140
2441 Splátky půjček od obcí 7150
2449 Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160

ZJ 26 Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170
5321 Neinvestiční transfery obcfm 7180
5329 Neinv. trans, věř. rozp. místní ur. j.n. 7190
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192
6341 Investiční transfery obcím 7200
6349 Osf inv. tr. věř. rozp. už. ur. 7210

ZJ 27 Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220
5641 Neinvestiční půjčky obcím 7230
5649 Neinv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7240
6441 Investiční půjčky obcím 7250
6449 Inv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7260

ZJ 28 Transfery př. z území jiň. kraje 7290
2223 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291
2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292
4121 Neinv. pr. transfery od obcí 7300
4122 Neinv. pr. transfery od krajů 7310
4129 Neinv. pr. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320
4221 Inv. pr. transfery od obcí 7330
4222 Inv. pr. transfery od krajů 7340
4229 Inv. pr. transfery od rozp. už. ur. j.n. 7350

ZJ 29 Splátky půjček př. z území jiň. kraje 7360
2441 Splátky půjček od obcí 7370
2442 Splátky půjček od krajů 7380
2449 Splátky půjéek od věř. rozp. už. ur. j.n 7390

ZJ 35 Transfery poskyt. na území jiň. kraje 7400
5321 Neinv. transfery obcím 7410
5323 Neinv. transfery krajům 7420
5329 Neinv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn 7430
5366 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432
6341 Inv. transfery obcím 7440
6342 Inv. transfery krajům 7450
6349 Inv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn. 7460

ZJ 36 Půjčky poskyt.na území jiň. kraje 7470
5641 Neinv. půjčky obcím 7480
5642 Neinv. půjčky krajům 7490
5649 Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur. jn. 7500

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73

6441 Inv. půjčky obcím 7510
6442 Inv. půjčky krajům 7520
6449 Inv. půjčky věř. rozp. míst. ur. j.n. 7530

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a C 93
13013
13101
14004
14984
29014
29030
29519
33063
34002
89517
89518
98008
98024
98071
98187
98193
98348

Celkem:

4116
4116
4116
4216
4116
4116
4216
4116
4116
4213
4213
4111
4111
4111
4111
4111
4111

394613,00
30 000,00

0,00
0,00

212886,00
667821,00

0,00
0,00

99 000,00
531 423,00
944751,00

0,00
1 461 250,00

0,00
0,00

47 000,00
0,00

4 388 744,00

oddíl IX. l 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj
Prostor.
l jednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a ~b C ~d- T ^ ^

0000
0000

Celkem:

4213
4213

027
027

1
5

0,00
0,00

0,00

531 423,00
944751,00

1 476 174,00

531 423,00
944751,00

1476174,00

oddíl XI. l 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor.
jednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

T

Výsledek od
počátku roku

a ^ C T T "T

Celkem: 0,00 0,00 0,00

Odesláno dne

Doélo dne

Razítko

Město Černošín
nám. l. máje 62
34958 Černošín'

Podpis vedoucího vykazující jednotky

Odpovídající za údaje o rozp.

/-'-;.-... -
Odpovídající za údaje o skut.

oddíl XII. l 1





Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černoáín
Sídlo: Černošín

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:41:33

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRurro KOREKCE NETTO
MINULÉ

AKTIVA
CELKE^4
A.

l.

III.

IV.

1.

2

3

4.

5.

6.

7

8.

9

1,

2

3

4.

5.

6.

7.

8.
9.

10,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1,

2.

3.

4.

5.

6.

B.

368389323,08 110395637,56 257993685,52 249305918,94

Stálá aktiva 317959212,90 110395637,56 207563575,34 203521071,28
Dlouhodobý nehmotný majetek 1215834,60 751964,00 463870.60 519120,60
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 53700,00 53700,00 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 1162134,60 698264,00 463870,60 519120,60
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý hmotný majetek 316743378,30 109643673.56 207099704.74 203001950,68
pozemky 031 29841244,46 0,00 29841244.46 29942520.17
Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
Stavby 021 242824284,51 86218838,21 156605446,30 161674418,74
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 022 23115896,65 17867307,00 5248589,65 6244618,65
movitých věcí
Péstitelské celky tn/alých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5557528,35 5557528,35 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 15404424,33 0,00 15404424,33 5140393,12
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0.00
Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
Majetkové účasti v osobách s rozhodujicím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
Terminované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
Pořizovaný dlouhodobý finanéni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční' majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté návratné finanóní výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pohledávky z ručeni 466 0,00 0,00 0.00 0,00
Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0.00
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
Obéžnáaktiva 50430110,18 0,00 50430110,18 45784847,66

Rozvaha

Účetní jednotka: Město Čemošín

Ses(ai/eno fc; 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

;Č; 00259772 Stránka: 1 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černošin

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00259772
use
use

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:41:33

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

l. Zásoby 89303,04
1. Pořízeni materiálu 111 0,00
2. Materiál na skladě 112 0,00
3. Materiál na cestě 119 0,00
4. Nedokončená výroba 121 0,00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00
6. Výrobky 123 0,00
7. Pořízení zboží 131 0,00
8. Zboží na skladě 132 89303,04
9. Zboží na cestě 138 0,00
10 Ostatní zásoby 139 0,00

II. Krátkodobé pohledávky 2356963,17
1 Odběratelé 311 1222105,47
2. Směnky k inkasu 312 0,00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 286774,70
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 0,00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00
8. Pohledávky z přerozdělovaných dani 319 0.00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00
10. Sociální zabezpečeni 336 0,00
11. Zdravotní pojištěni 337 0,00
12. Důchodové spořeni 338 0,00
13. Daň z přijmu 341 0,00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00
15. Daň z přidané hodnoty 343 368083,00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00
18. Pohledávky za vybranými mistnimi vládními institucemi 348 0,00
23, Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00
25. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369 0,00
26. Pohledávky z finančního zajištěni 365 0,00
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 3G7 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 480000,00
29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00
30. Náklady příštích období 381 0,00
31. Příjmy příštích období 385 0,00
32. Dohadné účty aktivní 388 0,00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 303,04

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 303,04

0,00

0,00

2356963,17

1 222 105,47

0,00

0,00

286 774,70

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

368 083,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

70183,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

70183,44

0,00

0,00

1 544492,10

624 282.10
0,00

0,00
240150,00

60,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Rozvaha

Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč.

1C: 00259772

s přesnosti na dvě desetinná místa)

Stránka: 2 z 5



Rozvaha
ŮZ^ĚMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKYTSVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Čemošín
Sídlo: Cernoěin

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.022021 16:41:33

1 2 3 4

Čisto
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE
T NETTO

MINULÉ

III. Krátkodobý finanční majetek 47 983 843,97
1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 0,00
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00
3. Jiné cenné papíry 256 0,00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00
5. Jiné běžné účty 245 0,00
9. Běžný účet 241 0,00

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 47587311,99
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 367 743,98
15. Ceniny 263 0,00
16 Peníze na cestě 262 0,00
17. Pokladna 261 28788,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 983 843,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47587311.99
367 743,98

0,00

0.00

28 788,00

44170172,12

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43892673,14

277 498,98

0,00
0,00

0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: Město Čemošin

Sesfai/eno k: 31.12.2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka: 3 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošin
Sídlo: Černošin

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21022021 16:41:33

1 2
Čisto
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA
CELKEM
C.

257993685,52

Vlastni kapitál 251 246 559,95
l. Jmění úíetni jednotky a upravujici položky 190 536 716,05

1. Jméni účetní jednotky 401 197172015.93
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 39 153 697,44
4. Kurzové rozdíly 405 0,00
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -47804151,32
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00
7. Opravy předcházejících účetních období 408 2015154,00

II. Fondy účetní jednotky 367743,98
6. Ostatní fondy 419 367743,98

III. Výsledek hospodaření 60 342 099,92
1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 7934693,41
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacim řízeni 431 0,00
3. Výsledek hospodaření předcházejicich účetních obdobi 432 52 407406,51

D. Cizí zdroje 6747125,57
l. Rezen/y 0,00
1. Rezervy 441 0,00

II. Dlouhodobé závazky 845665,17
1. Dlouhodobé úvěry 451 715665,17

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00
Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00
Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00

5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456 0,00
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 130000,00
8, Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00

Krátkodobé závazky 5 901 460,40
Krátkodobé úvěry 281 0,00
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00
Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00
5. Dodavatelé 321 1192026,01

Směnky k úhradě 322 0,00
Krátkodobé přijaté zálohy 324 15833,00

8. Závazky z dělené správy 325 0,00
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00
10. Zaměstnanci 331 0,00
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00
12. Sociální zabezpečeni 336 0,00
13. Zdravotní pojištěni 337 0,00

III.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

6

7.

249305918,94

243 233 527.25

190548621,76

197363536,64

38974082,44

0.00

-47804151,32

0,00

2015 154,00

277498,98

277 498,98
52407406,51

4251 622,23

0,00

48155784,28
6072391,69

0,00

0,00

1 187231,98
1 107231,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

4885159,71

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 360,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: Město Černošin
Sestawno k: 31.12.2020 (v Kč,

/Č; 00259772
s přesnosti na dvě desetinná místa)

Stránka : 4 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍSAMOSPŘÁVNE CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černoěín

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00259772
use
Ose

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:41 33

1 2
Číslo
položky

Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

14. Důchodové spořeni

15. Daň z přijmu

16. Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná penéžitá plněni

17. Daň z přidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním instutucim

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé závazky z ručeni

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operaci

Závazky z finančního zajištěni

20

27

28

29

30
31 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a

podílů
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32.

33. Krátkodobé zprostředkováni transferů

35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

5 143,68

0,00
0,00

3100000,00

1 587657,71

800,00

0,00

0,00

0,00

144017,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 365,00

0,00
0,00

2 900 000,00

1 807417,71

1 000,00

Rozvaha

Účetní jednotka. Město Černošin

Ses(ai/eno k: 31.12.2020 (v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka: 5 z 5





Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město černošin
Sídlo: Černoěín

1C: 00259772
Právní forma; ÚSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31.122020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 21.02.2021 16:45:35

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Hlavní činnost | Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

A NÁKLADY CELKEM

l. Náklady z činnosti
1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4, Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastni výroby

8. Opravy a udržováni

9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11. Aktn/ace vnitroorganizačnich služeb

12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištěni

15. Jiné sociální pojištěni

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni
23. Jiné pokuty a penáte
24. Dary a jiná bezúplatná předáni
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtováni rezerv

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. Ostatní náklady z činnosti
II. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky
3, Kurzové ztráty

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

501
502
503
504

506

507

508

511

512
513

516
518
521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544
547

548

551

552
553
554

555

556

557

558

549

561

562

563

564

36011 685,01

27 512 844,08

1 073015,48
1 019 532,02

104325,00
2809,22

0,00

0,00

0,00

2 358 079,79

2314,00

14 402,00

0,00

7345561,37

5 836 943,00

1 767281,50

21 303,00

262692,00
0,00

0,00

0,00

12 800,00

0,00
0,00

30 655,00

0,00

0,00

0,00

7168044,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346004,14

147 082,56

85655.19
0,00

31997,19

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

39 900 292,20

30 530 964,07

1 104822,68

948 189,07

128301,00

30482,06
0,00

0,00

0,00

7 267 059,65

5 968,00

18379,00
0,00

5 493 545,51
5 831 552,00

1 793072,00

21 581,00

359 486,00

0,00

0,00

0,00

3750,00

0,00

0,00

44 145,00

0,00

0,00
0,00

7 148 683,50

0,00

0,00

6 580,68

0,00
0,00
0,00

325 367,48
-0.56

236978,13

0,00

45107,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka: Město Čemošín

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč.
1C: 00259772

s přesnosti na dvě desetinná místa)
Stránka: 1 i 3



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošín Předmět činnosti: ÚSC

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:45:35

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Hlavní činnost | Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

5

III.

v.

2.

Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

vybraných místních vládních instituci na transfery

Daň z příjmů

1. Daň z příjmů
2. Dodateóné odvody dané z příjmů

569

572

591

595

53658,00

4 400 645,74

4 400 645,74

4012540,00

3100000,00

912540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191870,42

5393130.00
5393130,00

3 739 220,00

2 900 000,00

839 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka: 2 z 3



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošín Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21 02.2021 16:45:35

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Hlavni činnost | Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost

B. VÝNOSY CELKEM 43 946 378,42
l. Výnosy z činnosti 15 6371 36,26

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 2187479,84
2. Výnosy z prodeje služeb 602 2678,50
3. Výnosy z pronájmu 603 2606200,56
4. Výnosy z prodaného zboží 604 11697,92
5. Výnosy ze správních poplatků 605 32 590,00
6. Výnosy z mistn tah poplatků 606 25188,00
8, Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 10426883,30
9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 641 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 0,00

pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 91633,00
16. Čerpání fondů 648 0,00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 252785.14

II. Finanéni výnosy 38211,97
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00
2. Úroky 662 38211,97
3. Kurzové zisky 663 0,00
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 0,00
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00
6. Ostatní finanční'výnosy 669 0,00

IV. Výnosy z transferů 5 235 850,32
2. Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů 672 5235850,32

V. Výnosy ze sdílených dani a poplatků 23035179,87
1. Výnosy ze sdílené daně z přijmu fyzických osob 681 5141495,37
2, Výnosy ze sdílené dané z přijmu právnických osob 682 7 137 486,69
3. Výnosy ze sdílené dané z přidané hodnoty 684 9 110 798,81
4. Výnosy ze sdílených spotřebních dani 685 0,00
5. Výnosy ze sdílených majetkových dani 686 1 519 637,33
6. Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatků 688 125761,67

C VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 0,00
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 11947233,41
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 7 934 693,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 151 914,43

16400341,10

1 271 728,48

84 940,92

3 107 582,69

15054,45

33 460,71

39981,00

11 580027,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

73569,00

0,00

193995,95

37414,34

0,00

37414,34

0,00
0,00
0.00

0,00

3274123,00

3 274 123,00

24 440 035,99

5382403,79

8 383 558,82

9106548,11

0,00

1 458594,47

108930,80

0,00
7 990 842,23

4 251 622,23

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: Město Černošin
Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka: 3 z 3





Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Cernošín Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02,2021 16:43:49

A. 1. |lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A. 2. [Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

|A. 3. |lnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Příloha A.1.-A.3.
Účetní jednotka: Město Černošín

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošin
Sídlo: Černošín

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo
položky

Název položky Podroz-
váhový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Vyřazené pohledávky 905
4, Vyřazené závazky 906
5, Ostatní majetek 909

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podminěné závazky z transferů
1. Krátkodobé podminéné pohledávky z předfinancováni transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraniénich transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podminěné závazky z transferů 916

P.11t. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podminéné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924
5. Krátkodobé podminéné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podminéné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podminéné pohledávky z předfinancováni transferů 951
2. Dlouhodobé podminéné závazky z předfinancováni transferů 952
3, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

P.VI. Podminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Město Čemošin
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč.

/Č; 00259772

s přesnosti na dvě desetinná místa)
Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černoěin

1C: 00259772
Právní forma; ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 2102.2021 16:43:49

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.
Účetní jednotka: Město Černosín

Sesfaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošín Předmět činnosti: ÚSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha A.G.

Účetní jednotka: Město ČemoSín
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černošin

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

B 1. | Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

B 2. ] Informace podle § 66 odst, 8 (TEXT) 0,001

B 3. [Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 0,00'

Příloha B.1.-B.3.
Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k; 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černoěin Předmět činnosti: ÚSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

^EŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

1 816174,00

1 636 559,00

0,00

0,00

Příloha C.

Účetní jednotka: Město Čemošín
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černošín

l6: 00259772
Právní forma: ÚSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

D. 1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D. 2. [Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D. 3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 0,00

D. 4. |Výměra lesnich pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 5. |Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 6. |Prumérnavýše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 7. l Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,001

Příloha D.1.-D.8.
Účetní jednotka: Město Čemošín

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
ÍČ; 00259772 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošin
Sídlo: Černošin

1C; 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

Příloha e.1.

Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
/Č; 00259772 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černoěin Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

Příloha E.2.
Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka- 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošln Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošín Předmět činnosti: ÚSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 21.02.2021 16:43:49

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

Příloha E.3.

Účetní jednotka: Město ČernoSín
Ses(ai/eno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)

/Č; 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Mésto Černošín
Sídlo: Černošín

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

Příloha E.4.
Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka; 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černoěín

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21-02.2021 16:43:49

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Čísl10

Položka

Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

A.l. Počáteční stav fondu k 1. 1

A.ll. Tvorba fondu

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujici se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpání fondu
1. Půjčky na bytové účely
2. Stravováni

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní pňpojišténi
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užiti fondu

A.IV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha F.a

Účetní jednotka: Město Černošín
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

/Č: 00259772 Stránka; •? z r



Příloha
Rezervní fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošin Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Příloha F.d

Účetní jednotka: Město Černošin

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)
/Č; 00259772 Stránka: 1 z /



Příloha
Investiční fond

i

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černošin Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošin Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Příloha F.f

Účetní jednotka: Město Černošin
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



l Příloha
Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: Město Černoéin
Sídlo: Černošín

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ÚSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

G. l. Poéáteini stav fondu k 1. 1.

G. II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodařeni z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových penéžnich fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G.lil. Čerpáni fondu
G. IV. Konečný stav fondu

277 498,98
233278,00

0,00

0,00

233 278,00

0,00

143033,00

367 743,98

Příloha F.g

Účetní jednotka: Město Černošin
Sesfaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka : 1 z 1



Příloha
Stavby

UZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka:
Název: Město Černošin
Sídlo: Černoéin

1C: 00259772
Právní forma: ŮSC
Předmět činnosti: ÚSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.022021 16:43:49

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo
položky

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

G. Stavby

G. 1 Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni
G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

242 824 284,51
32742 113,00

47212496,81

8 921 500,00

100099119,94

29502681,78

24 346 372,98

86218838.21

10467669,00

16466633,00
1 417071,00

35907541,21

12239956,00
9719968,00

156605446,30

22 274 444,00

30 745 863,81

7 504 429,00

64 191 578,73

17262725,78
14626404,98

161674418,74

22 845 584,00

31 534440.81

7 620 905,00
66375631,17

18026723,78
15271 133,98

Příloha G.

Účetní jednotka: Město Černosin

Sesřawno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka: 1 z i



Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 1C: 00259772
Název: Město Černoěín Právní forma: ŮSC
Sídlo: Černošín Předmět činnosti: ŮSC

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

H. Doplňující informace k položce „A. \U. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo
položky

Název položky ÚČETNÍ OBDOB]
BĚŽNÉ

BRurro KOREKCE NETTO
MINULÉ

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

29 841 244,46
0,00

18036471,88

8 163 548,47
3357704,11

283 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 841 244,46

0.00

18036471,88

8 163 548,47

3357704,11

283 520,00

29942520,17

0.00

18131 916,88

8 163814,78
3363268,51

283 520,00

Příloha H.

Účetní jednotka: Město Černošín
Sestaveno k: 31 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka; 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černoěín

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00259772
use
use

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

l. Doplňující informace k položce „A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

"BĚŽNÉ MINULÉ
l. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha l.

Účetní jednotka: Město Černošin
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)

1C: 00259772 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Město Černošín
Sídlo: Černošín

1C:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00259772
use
use

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 21.02.2021 16:43:49

J. Doplňující informace k položce „B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

Účetní jednotka: Město Černošín

Sesřaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
1C: 00259772 Stránka : 1 z 1



r̂^.

l
íu

sti
-se
C\J

iu

li
•Ł

Ł
o
o
C
II
(O
0)|
J=
o
il
3

§1
W
o
0.1
o
0)
ro'
•o
o

M
1^-
r~-
CD
S u yg W W
o o o

-.1
II
Ł >u
Ł s
li

"M

i
.^1^1
>a) 35
a

Ill
t5'
111
O Z OT

s
Úl
E
•ro

<"
"?
u
-o
><u
-g
ro

'•K
i
i
in

s.
O)
>

pII
(ft

o
C>1

CM

n

.Síť
>N

ís
l
s

's
l
.1
^
2
s

f

l̂
ť

i

li11
Illa S-g

>Sí
^2 S
s °-

l
l
>

s

l
s,
?

Jť
2
•3

.!
•l

l
1

th
a>s
&í'Q

i
:1
l
t
l
?

l

l

l
lilItl

a.

l
dII
li

.2,

Łís
lis
•"i^

S.1IS
I
\'ŁSŁ
lili
1511

M

l

i
5
E

l̂
's

g W

j
Ví

§
i

i
R
r^,

n CN

< §
l.
1°

l.
il
lili
•s, si S



t̂<.

l̂
•o
s
II
il
A:
(^
•uII

J=
o
o
C
21
ro
0)|

o
ti
^-1^1
tf)
o
0.1
o
<y
ro'
•o
o

^
-
in
N
o

u u
O) W

o o o

,1li
C >ó

i l
,« '2 >2

a. a.

•u;

d)

li
p-
Ł S oIll

l
<u
o

s
Úl
E
•(D
C
C
^
^
l
@
l
i
tf>

íí
>

pII
u>^

CM

n

Jť
>N
E
líě
l
(O
O)
co

l
s
8

s
s
E
t
l
I
-ť

•Ł-
5

5,s
Ł2

N
TO
O)

l.s
tlii1!
u

.§i l
lî
>

-?
I
>u
2

li
a|e
s li
-^11

i

2h
ir

l
i
ll
l
l

l

l
l

l
s

itlHi
a.

l
li
:§íII
1^1
'» ^ 'Eill
•y.&:°

J
li:si
II
Z .2.

1^^
Illitl

1^
j;
j „
g </3

l
i
W

s
á-

l
CM

?
r^

^ l
< s
i
l <^
^

h
{i
Si
•^ S

E

co

II•s



s
N.

II
ř2
?u

liII
-se
Cr)

<j

II
3

II
<y
W
o
Ł,
-o
É|
21̂
3
o
tí)
W
o
a
.a>
C
a>'
>L-
p
>
M»NI

'el
^1
<y
C
ťl
ro
0.1
r:

II
<D

il
0.1
o
®
re'
T3
o

(M
1^.
r~-
02
S u ug W W
S o o

..1
s ll;5
Ł >%
'= i
II

íu. 5. D-

l

Ill
tli
I2 °
5 á>
Ill
•3 Z W

s
-S2
E
•TO
C

l
l
l
(O
C

%
o

Úl

s l
(O

d)
W
^

^ ;N
rep
l
s
l
W

o

3
M

^

l
l

l

ÍM

<v)

l

il!
3tj

i

t
l

:1
l̂
1

1'°

II

•g
l
s
i

l
j
s

§
i
3

II

a

l

I
l
l
I

i
s

i

5

li
ti
!1
|t
Ji
6j?

Tsil
•l

^

l.
ill;i!
d

l
illIs

l
i

i -
l.
i-
L
i l
"o
g ^i"
(O

§̂
.

l
^
;1Is
"

l

^

J
li
?1


